
 

        
Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от 27 февраля 2018 г.                                                                                      №15 
 
 

Об отчете Председателя ревизионной комиссии Районного Собрания МО 
«Жуковский район» о деятельности Ревизионной комиссии Районного 

Собрания МО «Жуковский район» за 2017 год 
 
 
 

Заслушав и обсудив отчет Председателя Ревизионной комиссии 
Районного Собрания МО «Жуковский район» Барковой О.А. о деятельности 
Ревизионной комиссии Районного Собрания МО «Жуковский район» за 2017 год, 
руководствуясь ст. 14 п.1 п.п.8  Положения о Ревизионной комиссии Районного 
Собрания МО «Жуковский район» Районное Собрание МО «Жуковский район» 
РЕШИЛО: 
 
 

1. Утвердить отчет Председателя ревизионной комиссии Районного 
Собрания МО «Жуковский район» о деятельности Ревизионной комиссии 
Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» за 2017 
год. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»         А.М. Додов 
 
 


